

# ترامپ: ممکن است در انتخابات قلب آمریکا شود



دونالد ترامپ، نامزد حزب جمهوریخواه در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا ضمن تشدید حملات به رقیب خود، از احتمال تقلب در انتخابات سخن گفته است. آقای ترامپ، که در روزهای اخیر به خاطر اظهاراتش در مورد مادر یک نظامی آمریکایی کشته شده در جنگ عراق هدف انتقاد شدید حتی از سوی بعضی اعضای حزب جمهوریخواه قرار داشته، در مورد «دستکاری» در رای گیری در انتخابات ریاست جمهوری در ماه نوامبر هشدار داده است. او که در گردهمایی طرفداران خود در ایالت اوهایو سخن می گفت، اظهار داشت که «باید رودریاستی را کنار بگذارم، نگران آن هستم که در انتخابات دستکاری شود.» وی در این مورد توضیح نداد اما ساعاتی بعد، در مصاحبه با فوکس نیوز این اتهام را تکرار کرد. وی در این مصاحبه با اشاره به تاریخ رای گیری در انتخابات ریاست جمهوری گفت: «روز ۸ نوامبر، بهتر است خیلی مراقب باشیم چون قرار است در آرای مردم دستکاری نشود. من امیدوارم جمهوریخواهان از نزدیک مراقب باشند وگرنه حق ما را از ما خواهند گرفت.» پیشتر، راجر استون، یکی از دوستان قدیمی آقای ترامپ نیز در گفتگو با یک ایستگاه رادیویی راستگرا گفته بود: «فکر می کنم که با تقلب گسترده در مورد اراده رای دهندگان روبرو هستیم و اولین چیزی که ترامپ باید بکند، این است که به صراحت در مورد آن سخن بگوید.» وی در توضیح گفت: «مثلا باید بگوید که اگر امروز ما در فلوریدا پیشناز باشیم و نظرسنجی ها این را نشان دهد، اما در فلوریدا پیروز نشویم، می دانیم که تقلب شده، و اگر در انتخابات تقلب شود، نتیجه آن مشروعیت ندارد، برنده انتخابات مشروعیت ندارد، ما با یک بحران قانون اساسی مواجه می شویم، نافرمانی گسترده مدنی بروز خواهد کرد و دولت دیگر دولت نخواهد بود.» (بی بی سی)

## وزیر داخله فرانسه: تعطیلی مساجدی که تبلیغ تندروی می کنند ادامه خواهد داشت

برنارد کاژانوو وزیر داخله فرانسه می گوید از ماه دسامبر سال گذشته میلادی، بیست مسجد و نمازخانه که تبلیغ تندروی و افراط گرایی می کردند در این کشور تعطیل شده اند. آقای کاژانوو روز دوشنبه پس از دیدار با رهبران شورای اسلامی فرانسه گفت: «فرانسه جای کسانی نیست که نفرت را در مساجد و نمازخانه ها تبلیغ و تحریک می کنند و جای کسانی نیست که به اصول جمهوریت بخصوص برابری زن و مرد احترام نمی گذارند.»

«به همین دلیل من چند ماه پیش تصمیم گرفتم به دلیل برقراری وضع اضطراری، با رعایت موازین قانونی و اداری حدود بیست مسجد را تعطیل کنم و این کار ادامه خواهد داشت.» وزیر داخله فرانسه همچنین گفت از سال ۲۰۱۲ تاکنون هشتاد نفر از فرانسه اخراج شده اند و دهها نفر دیگر هم در آینده اخراج خواهند شد. آقای کاژانوو به جزئیات بیشتری در این باره اشاره نکرد. فرانسه در ماه های اخیر هدف حملات افراط گرایان بوده که در آخرین مورد، دو نفر که بیعت خود را با گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) اعلام کرده بودند هفته پیش به کلیسایی حمله بردند. حاضران را به گروگان گرفته و گلولی کشیش ۸۶ ساله آن را بردند. این حملات علاوه بر این که اعتراض و انتقاد از تدابیر امنیتی را در فرانسه برانگیخت سبب شد تا همین بوده برخی مساجد از خارج فرانسه هم زیر سؤال برود. این در حالی است که در اروپا نگرانی از نفوذ فرانت وهابی عربستان سعودی از اسلام بیش از پیش شدت گرفته است. برنار کاژانوو وزیر داخله همچنین تأیید کرد که فرانسه تدوین «مبانی فرانسوی» اسلام را آغاز کرده تا شفافیت کامل دخل و خرج مساجد و احترام اکید به اصول سکولاریزم را تأمین کند. (بی بی سی)

## امارات ۶۰ مأمور خود را به دوره های آموزشی سعادت می فرستد

امارات متحده عربی شماری از اتباع خود را برای آموزش دیدن در باره خوشبختی و رفاه عمومی به دوره های ۵ ماهه اعزام می کند. این کشور سال پیش وزارتخانه جدیدی را به نام وزارت خوشبختی (سعادت) برای رفاه و رضایت اجتماعی مردم تأسیس کرد. شصت نفر برای دریافت چنین آموزش هایی انتخاب شده اند و قرار است در ماه سپتامبر به بریتانیا و آمریکا اعزام شوند. این افراد قرار است به عنوان مأموران ارشد سعادت و مثبت نگری به کشور بازگردند. این شصت نفر در دوره های دانشگاه آکسفورد و برکلی شرکت خواهند کرد. آنها در این دوره ها در مورد سعادت و شاد بودن و نحوه توزیع آن در میان جامعه آموزش خواهند دید. محمد بن راشد آل مکتوم، نخست وزیر امارات که حاکم دومی هم هست، از مدت ها پیش در این مورد تأکید کرده است. عهد الرومی، وزیر خوشبختی امارات می گوید که هدف، تبدیل کردن امارات به یکی از شادترین کشورهای دنیاست. (بی بی سی)

## رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا کودتای ترکیه را محکوم کرد

در حالی که واشنگتن می کوشد از تنش با آنکارا بکاهد، بلندپایه ترین مقام نظامی آمریکا در دیداری از این کشور کودتای نافرجام اخیر را قویا محکوم کرده است. جنرال جوزف دانفورد رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا در آنکارا با بن علی ییلدیریم نخست وزیر ترکیه دیدار کرد. ترکیه از شتاب متحدان خود در انتقاد از واکنش دولت اردوگان به کودتای نافرجام و نه کودتایان خشمگین است. اما آقای ییلدیریم در این دیدار به کشته ها و آوارگی ها بعد از کودتا اذعان کرد. دفتر او با انتشار بیانیه ای گفت که جنرال دانفورد تلاش برای کودتا را محکوم کرده و برای این به آنکارا آمده که از نظام دمکراتیک و مردم ترکیه حمایت کند. آقای ییلدیریم گفت: «مهم است که ایالات متحده، دولت و متحد ما، موضعی روشن و قاطعانه علیه این کودتای تروستی علیه کشور و دمکراسی ما به نمایش بگذارد.»

سروان گرگ هیکس سخنگوی ستاد مشترک ارتش آمریکا پیش از این دیدار تأیید کرد که جنرال دانفورد «حامل پیامی در محکومیت تلاش اخیر برای کودتا با قوی ترین عبارات است.» در همین حال شماری از تظاهرکنندگان در آنکارا علیه او شعار دادند: «دانفورد کودتای ترکیه بیرون برو» و «دانفورد برو خانه. فتح الله را تحویل بده.» ترکیه دولت آمریکا را ترغیب کرده است فتح الله روحانی ناراضی که او را متهم به هدایت کودتا می کند تحویل دهد. آقای ییلدیریم این درخواست را بار دیگر در دیدار دوشنبه تکرار کرد. آقای گولن اتهام دولت ترکیه را رد می کند. دولت هزاران نفر را پس از کودتا بازداشت کرده است. «مهم است که ایالات متحده، دولت و متحد ما، موضعی روشن و قاطعانه علیه این کودتای تروستی علیه کشور و دمکراسی ما به نمایش بگذارد.» (بی بی سی)



## کمیته تحقیق نیجریه خواهان پیگرد نیروهای ارتش به دلیل کشتار شیعیان شد



یک کمیته تحقیق قضایی در نیجریه خواهان پیگرد قانونی نیروهای ارتش این کشور به دلیل کشتار دست کم ۳۴۸ نفر از اقلیت شیعیان و هواداران شیخ ابراهیم زکزاکی، رهبر «جنبش اسلامی نیجریه» در خشونت های ماه دسامبر ۲۰۱۵ شده است. گزارش این کمیته که روز یکشنبه ۳۱ جولای منتشر شده، یافته های گروه های حقوق بشری و تحقیقات محلی قبلی را تأیید می کند که می گفتند صدها شیعه در شصت هزار یا در شمال نیجریه طی سه روز به دست نیروهای ارتش کشته شده اند. بنا بر این گزارش در طرف مقابل یک سرباز ارتش در این خشونت ها کشته شده است. کمیته تحقیق نیجریه می گوید که ارتش بیش از حد از قوه قهریه استفاده کرده و خواهان اقدام فوری برای شناسایی و تعقیب قضایی نیروهایی شده که در کشتار زاریا در روزهای ۱۲ تا ۱۴ دسامبر دست داشته اند. «جنبش اسلامی نیجریه»

## رونی: اسکولز و رونالدو بهترین هم تیمی هایم بودند



دانست. دید بالای او، کنترل توپ و بازی خوانی اسکولز را هیچ گاه در بازیکن دیگری ندیدم. به همین خاطر او یکی از بهترین بازیکنان تاریخ در یونایتد است. رونی ادامه داد: کریستیانو رونالدو هم بازیکن خاصی بوده است که بعد از حضور در منچستر یونایتد به یکی از بهترین بازیکنان جهان تبدیل شد. بعضی کارهایی که او در تمرینات و بازی های یونایتد از خود نشان می داد، باور نکردنی بود. بدون شک رونالدو به عنوان یکی از بهترین بازیکنان جهان همیشه در یادها می ماند.

## کلوپ: شکست در مقابل اینتر نگران کننده نیست

سرمربی لیورپول نگران شکست در آخرین بازی دوستانه تیمش در آمریکا نیست. سرمربی لیورپول پس از شکست ۲ بر ۱ تیمش در بامداد روز سه شنبه مقابل رم، این ناکامی را چندان مهم ندانست. او پس از آخرین بازی قرمزها در تور پیش فصل آمریکا گفت: این بازی، بهترین نمایش ما نبود اما به هر حال، شکست و بازی بد، جزئی از جریان فوتبال است. در نیمه اول اصلا خوب بازی نکردیم و فاصله زیادی بین پست های مختلف ما وجود داشت. این اتفاق، حملات سریع رم را در پی داشت. ما شانس های زیادی برای گلزنی داشتیم. شاید امکان رقم خوردن نتیجه ۶ بر ۵ به سود یکی از تیم ها در نیمه اول وجود داشت: آنچه شخصا اصلا نمی خواستیم. کلوپ با این اظهارات ادامه داد:



کلوپ با این اظهارات ادامه داد: به عنوان یک مربی گاهی باید شرایط موجود را بپذیرید و مسن چنین کاری را انجام می دهم چون می دانم چرا تیمم اینگونه بازی کرد. پایان دادن به ۱۳ روز سخت در هوای گرم آمریکا با یک بازی دشوار، اصلا کار آسانی نبود. مادر چند هفته اخیر بازی های زیادی انجام دادیم؛ بیشتر از بازی های برخی تیم ها در دو هفته اخیر. از قبل می دانستیم مقابل رم چه جدال دشواری پیش رو داریم اما در جریان رقابت مدام بهتر شدیم. در بازی با رم کاستی های تیم را دیدم و حالا برای تغییر شرایط و برطرف کردن نقاط ضعف، کار دشواری در پیش ندارم

## باتوسا: برای بازگشت مسی به تیم ملی ما صحبت می کنم

ادگاردو باتوسا، سرمربی ۵۸ ساله آرژانتین از صحبت با لیونل مسی برای بازگشت به تیم ملی این کشور خبر داد. به نقل از اولاربیون، لیونل مسی ستاره آرژانتینی بعد از شکست تیم ملی کشورش در فینال رقابت ها کوبا آهه ریکا از آلبی سلسته خداحافظی کرد. فدراسیون فوتبال آرژانتین ادگاردو باتوسا را که در سانپائولو برزیل مربیگری می کرد، به عنوان سرمربی جدید تیم این کشور انتخاب کرد. این مربی آرژانتینی هشت ماه بود که هدایت سانپائولو را بر عهده داشت اما بعد از این که با پیش نهاد مربیگری در آلبی سلسته مواجه شد، قرارداد خود را با نماینده برزیل فسخ کرد. این مربی آرژانتینی در اولین نشست خبری خود به عنوان سرمربی تیم ملی این کشور با سوال های زیادی درباره بازگشت لیونل مسی به تیم ملی این کشور روبرو شد. این مربی درباره بازگشت مسی به تیم ملی این کشور گفت: من با مسی و خانواده این بازیکن درباره بازگشت به تیم ملی صحبت نکردم. البته همانطور که رئیس فدراسیون فوتبال آرژانتین نیز صحبت کرده ام قرار است سفری داشته باشم تا با لیونل مسی صحبت کنم. من هم مثل مسی از این شکست ناراحت شدم و مطمئنم تمام مردم آرژانتین نیز همین حس را داشته باشند ولی با خداحافظی مسی از تیم ملی آرژانتین چیزی درست نمی شود و شرایط بدتر خواهد شد. سرمربی جدید آلبی سلسته ادامه داد: باید مسی را قانع کنیم که او می تواند به تیم ملی کمک کند و او باید درک کند که حضور او برای تیم ملی مفید است و می تواند به ما کمک کند. قرار است به زودی با مسی صحبت کنم و امیدوارم او تصمیم خود را عوض کند و به تیم ملی بازگردد.

## کشتی گیر المپیک هند از دوپینگ تبرئه شد

رسانه های هندی تأیید کردند که نارسینگ یادو، کشتی گیر هندی که پیش از این به انجام دوپینگ متهم شده بود تبرئه شد و می تواند در المپیک ریو شرکت کند. به نقل از سایت Inside the games، یادو، کشتی گیر آزاد وزن ۷۴ کیلوگرم هند پیش از این به دلیل مصرف آنابولیک استروئید محروم شده بود، اما آزانس ضد دوپینگ هند او را از این حکم مبرا کرد و به این ترتیب او عازم ریو خواهد شد. یادو در مسابقات مشترک المنافع ۲۰۱۰ مدال طلا کسب کرده بود. این کشتی گیر ۲۶ ساله همواره اعلام کرده بود که دوپینگ نکرده است و مخالفان او قصد دارند که با این کار مانع حضور او در المپیک ریو شوند. هیاتی که مساله یادو را بازرسی کردند، اعلام کرد که او اشتباهی مرتکب نشده است و تقلبی در این رابطه صورت گرفته است. مدیر آزانس ضد دوپینگ هند در این باره اظهار کرد: هیچ اشتباهی از سوی یادو صورت نگرفته است. او قربانی کارشناسی شخصی دیگری شده و تا تاریخ دوم چون هیچ کدام از نمونه های دوپینگ یادو مثبت نشده بود. یادو درباره گرفتن مجوز برای شرکت در المپیک گفت: خیلی خوشحال هستم. نمی توانم تا گرفتن مدال برای کشورم صبر کنم. از همه مردم و رسانه هایی که از من حمایت کردند تشکر می کنم.

## بولت: رونالدو شایسته توپ طلاست



اسطوره دوی سرعت جهان به انتخاب ژوزه مورینیو به عنوان سرمربی جدید منچستر یونایتد واکنش نشان داد و کریستیانو رونالدو را هم شایسته کسب توپ طلا در سال ۲۰۱۶ دانست. به نقل از آس، سریع ترین مرد جهان علاقه زیادی به فوتبال دارد. رویای او پوشیدن پیراهن منچستر یونایتد است اما این طبیعی است که شانس برای رسیدن به آرزوی خود نخواهد داشت. یوسین بولت که رکورددار دوی ۱۰۰ متر جهان نیز هست، در مورد شرایط باشگاه مورد علاقه اش گفت: ژوزه مورینیو از آن دستست مربیانی است که مانند من عاشق پیروزی است. اطمینان دارم این مربی بزرگ می تواند

## سانه با قراردادی ۵ ساله به منچستر سیتی پیوست

پدیده فوتبال آلمان و فصل قبل شالکه با امضای قراردادی ۵ ساله به عضویت منچستر سیتی درآمد. به نقل از اسکای اسپورت، لروی سانه پدیده فوتبال آلمان که فصل قبل در شالکه بازی های خوبی از خود به نمایش گذاشته بود، برای انجام معاینات پزشکی خود وارد شهر منچستر شد و در نهایت روز سه شنبه قرارداد ۵ ساله خود را با منچستر سیتی امضا کرد تا به خرید جدید این تیم تبدیل شود. این بازیکن آلمانی ۲۰ ساله با قراردادی به ارزش ۲۷ میلیون پوند از شالکه راهی منچستر سیتی شد و در اولین مصاحبه خود از اینکه قرار است با پپ گواردیولا در منچستر سیتی بازی کند ابراز رضایت کرد.

